

Položkový rozpočet

S:	1516	Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Borová 106
O:	01	Hlavní budova
R:	1	Stavební úpravy 1.NP HP dodavatel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-9 184,00
1	311231136R00	Zdivo nosné cihelné z CP 25 P15 na MC 10	m3	-1,02500	8 960,00	-9 184,00
		-1,00*2,05*0,25*2		-1,02500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-411,88
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-1,17679	350,00	-411,88
Díl: 711		Izolace proti vodě				21 714,78
3	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou Mapeelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	22,06000	680,00	15 000,80
		m.č.101 :				
		4,30*1,80+2,65*1,00+0,90*0,30		10,66000		
		m.č.102 :				
		6,00*1,90		11,40000		
4	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	31,70000	210,00	6 657,00
		m.č.101 :				
		(4,30+1,80+2,65)*2		17,50000		
		m.č.102 :				
		(6,00+1,90)*2-0,80*2		14,20000		
5	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,07123	800,00	56,98
Díl: 721		Vnitřní kanalizace, vodovod, plynovod				13 569,00
6	Převod	Dle samostatného rozpočtu ZTI	kpl	1,00000	13 569,00	13 569,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-1 370,00
7	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	-1,00000	720,00	-720,00
8	54913700,01	Klika se štíty	sada	-1,00000	450,00	-450,00
9	611 00 07	Dřev. Dveře jednokř. 90x197 prosklené ze 2/3	ks	1,00000	6 050,00	6 050,00
9	611 00-05	Dřev. dveře jednokř. 60 x 197 D13 s požární odolností EW30DP3	ks	-1,00000	6 250,00	-6 250,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				28 239,21
10	771471012R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,15x7,5,H 7 cm	m	31,70000	120,00	3 804,00
		m.č.101 :				
		(4,30+1,80+2,65)*2		17,50000		
		m.č.102 :				
		(6,00+1,90)*2-0,80*2		14,20000		
11	771575205R00	Montáž podlah keram.,rezné relief., tmel, 30x30 cm	m2	22,06000	520,00	11 471,20
		m.č.101 :				
		4,30*1,80+2,65*1,00+0,90*0,30		10,66000		
		m.č.102 :				
		6,00*1,90		11,40000		
12	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)	m	31,70000	85,00	2 694,50
		m.č.101 :				
		(4,30+1,80+2,65)*2		17,50000		
		m.č.102 :				
		(6,00+1,90)*2-0,80*2		14,20000		
13	771579793RT2	Příplatek za spárovací hmotu - plošně směs SM (Knauf)	m2	22,06000	23,00	507,38
		m.č.101 :				
		4,30*1,80+2,65*1,00+0,90*0,30		10,66000		
		m.č.102 :				
		6,00*1,90		11,40000		

Položkový rozpočet

S:	1516	Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Borová 106
O:	01	Hlavní budova
R:	1	Stavební úpravy 1.NP HP dodavatel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	protiskluz	Dlažba neglazovaná slinutá 70S 300x300x9 mm protiskluz R10, R11	m2	26,70690	350,00	9 347,42

22,06*1,1 24,26600
31,70*0,07*1,1 2,44090

15	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,82942	500,00	414,71
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Díl: 776		Podlahy povlakové				24 704,55
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	------------------

16	776520010RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina Novoflor extra tloušťky 2.0 mm	m2	30,12750	820,00	24 704,55
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

m.č.108 :
5,85*5,15 30,12750

Díl: 781		Obklady keramické				22 268,54
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	------------------

17	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	23,26000	50,00	1 163,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

18	781471110RT1	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 40x25 cm lepidlo CL- S (Knauf)	m2	23,26000	520,00	12 095,20
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

(4,40+7,40)*2*1,80+2,60*1,60*2+0,90*0,90*2 52,42000
-(4,40*2+3,70*2)*1,80 -29,16000

19	597815	Obkladačky pórovinnové dle výběru investora	m2	25,58600	320,00	8 187,52
----	--------	---	----	----------	--------	----------

23,26*1,1 25,58600

20	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,64564	500,00	822,82
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Díl: 791		Montáž zařízení velkokuchyní				26 046,00
-----------------	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

21	Převod	Dle samostatného rozpočtu technologie kuchyně	kpl	1,00000	26 046,00	26 046,00
----	--------	---	-----	---------	-----------	-----------

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 696,90
---------------	--	--------------------------------------	--	--	--	-----------------

23	342267111RT3	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	1,95000	982,00	1 914,90
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

m.č.111 :
1,95 1,95000

24	342267112RT3	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	6,00000	1 297,00	7 782,00
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

m.č.105 a 111 :
3,00*2 6,00000

Díl: 34		Stěny a příčky				19 618,50
----------------	--	-----------------------	--	--	--	------------------

25	342264071R00	Podhled SDK na zavěš. ocel. konstr. čtverce 600x600 mm	m2	35,67000	550,00	19 618,50
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

m.č.109 a 119 :
15,90*1,20+1,95*1,20+5,70*2,50 35,67000

CELKEM VÍCEPRÁCE - MENEPRÁCE	154 891,60
-------------------------------------	-------------------